// (’f Uéj : J‘.K":Qw‘%@)

B s
%}/((j v

Reglone Siciliana
E.R.8.U,
Universitk deghi Studl

Catania

Erieh,. " o npiadd
“‘Ef‘ﬂ.ﬂ* Tt il Diggo alfo Sruds (K

IL DIRIGENTE

Visto lo statuto della Regione Siciliana;
Vista la legge Regionale 25/11/2002 n° 20;

Vista la nota n. 3291 del 20/01/2016 con la quale il Dirigente Generale dell’ Assessorato
dell’Istruzione e della Formazione Professionale autorizza I’ERSU di Catania a ricorrere alla
gestione provvisoria 2016 fino all’approvazione del bilancio di previsione del 2016;

Viste le attivita svolte dall’Ente rivolte agli studenti del nostro Ateneo;

Vista I’ospitalita fornita ad un relatore, giusta convenzione con lo Sheraton Hotel Management
s.p.a via Antonello da Messina, 45 - 95021 Aci Castello- Catania;

Vista la fattura n°220/A del 29/01/2015 di € 142,00 comprensiva di iva al 10% relativa al
soggiorno della scrittrice Simonetta Agnello Hornby con prot. n. 72/1 del 05/01/2016;

Visto il decreto n. 1252 del 10/12/2014 con il quale viene assunto 1’impegno di spesa n 852
del 10/12/2014 ,
Visto il Codice Identificativo di Gara n. Z081833A7D

DECRETA

art.1) L’ufficio di ragioneria & autorizzato a predisporre mandato di pagamento per I’importo di

€ 142,00 favore dello Sheraton Hotel Management s.p.a via Antonello da Messina, 45- 95021
Aci Castello- Catania a mezzo bonifico bancario codice Iban IT 77 Z 03019 16903 000002760919-
BIC SWIFT RSANIT 3P sulcap 121 “ Spese per convegni ed attivita scientifiche”.

art.2) La spesa grava sul Cap.121 dell’esercizio finanziario 2016, impegno spesa 852 del
10/12/2014 .Gestione residui.

Catania,li

07 FEB, 2016
Il Responsabile Ufficio Stampa 11 Dirjgente

(Dott, Giampiero %\ ( Ing. Frajjcesco Sciuto)




